[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	05
	»
	июля
	20
	19
	г.

	№
	1406

	пгт. Октябрьское

Об итогах смотра – конкурса на

звание «Лучший специалист по охране труда

муниципального образования Октябрьский район»
             В соответствии с постановлением администрации Октябрьского района от 08.04.2019                  № 704 «О смотре-конкурсе на звание «Лучший специалист по охране труда муниципального образования Октябрьский район», на основании протокола заседания конкурсной комиссии по организации и проведению смотра – конкурса на звание «Лучший специалист по охране труда муниципального образования Октябрьский район» (далее – смотр-конкурс)                           от 21.06.2019 № 1:
            1. Утвердить итоги смотра-конкурса:

            1.1. Присудить призовые места специалистам по охране труда с численностью работающих свыше 50 человек:
             - I место – Субботину Дмитрию Владимировичу, специалисту по охране труда Перегребненского линейного производственного управления магистральных газопроводов ООО «Газпром трансгаз Югорск», с. Перегребное (производственная сфера);

             - II место – Старостину Сергею Сергеевичу, специалисту по охране труда Таежного линейного производственного управления магистральных газопроводов ООО «Газпром трансгаз Югорск», п. Унъюган (производственная сфера);

             - III место – Мариненковой Марии Валентиновне, начальнику службы по охране труда общества с ограниченной ответственностью «Сергинский речной порт», пгт. Приобье (производственная сфера);

              - I место – Калташковой Елене Васильевне, специалисту по охране труда бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Октябрьсий районный комплексный центр социального обслуживания населения», пгт. Октябрьское (непроизводственная сфера);

              - II место – Сары-Терзи Ольге Альбертовне, старшему воспитателю муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Лесная сказка», пгт. Талинка (непроизводственная сфера);

              - III место – Зайцевой Анне Петровне, специалисту по охране труда муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Шеркальская средняя общеобразовательная школа», с. Шеркалы (непроизводственная сфера).
              1.2. Присудить призовые места специалистам по охране труда с численностью работающих до 50 человек:

              - II место – Бикшановой Ольге Васильевне, специалисту по охране труда муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Радуга», пгт. Приобье (непроизводственная сфера).
              2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.
             3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами Куклину Н.Г.
Глава Октябрьского района                                                                                       А.П. Куташова
PAGE